
Uchwała nr XXXV/164/09 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 24 czerwca 2009r. 
 

w sprawie:  zabezpieczenia środków finansowych na  inwestycję  pn. „ przebudowa  

                    drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Opatów ” 

       

        Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 9 lit e i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o  samo-

rządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 tekst jednolity z 2001 roku z późniejszymi 

zmianami ) Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zobowiązuje się do zabezpieczenia w budżecie Gminy w roku 2010 środków finansowych 

w wysokości  300.000,00 PLN, które umożliwią wykonanie przebudowy drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych w miejscowości Opatów.  

 

2. Zobowiązanie zostanie pokryte ze środków własnych Gminy pochodzących z podatku  

 

od nieruchomości. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały nr XXXV/164/09  

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 24 czerwca 2009r.  
 

 

 

         Podjęcie Uchwały Nr XXXV/164/09 przez Radę Gminy Łęka Opatowska w sprawie 

zobowiązania do zabezpieczenia w roku 2010  środków finansowych w wysokości  

300.000,00 PLN umożliwi wykonanie przebudowy drogi dojazdowej do gruntów rolnych  

w miejscowości Opatów. 

      Przebudowa drogi została zaplanowana do wykonania w roku 2009, lecz po otrzymaniu 

wartości kosztorysowej, okazało się iż koszt przewyższa planowane środki na ten cel. 

Dzielenie zadania jest nieekonomiczne i może powodować podwyższenie kosztów.  

Podjęcie w/w uchwały umożliwi wykonanie inwestycji  i oddanie jej do użytkowania  

a sfinansowanie części wykonanych robót Gmina dokona z budżetu 2010 r.  

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 


